

WYKAZ UWAG ZGŁOSZONYCH PODCZAS KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU

Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Malechowo na lata 2017-2023

Projekt został poddany konsultacjom społecznym w dniach od 06-20 listopada 2017 r.

LP.	PODMIOT ZGŁASZAJĄCY / IMIĘ I NAZWISKO	CZĘŚĆ DOKUMENTU, DO KTÓREJ ODNOSI SIĘ UWAGA / STR.	TREŚĆ UWAGI (PROPOZYCJA ZMIAN)	UZASADNIENIE UWAGI	UWZGLĘDNIENIE W DOKUMENCIE
1.	Karolina Kołodziej Radna Gminy Malechowo	<i>str. 77</i>	<i>„obsadzona aleją drzew owocowych”</i>	Wykreślić ponieważ drzewa owocowe zostały wycięte.	Uwaga uwzględniona w dokumencie.
		<i>str. 171</i>	<i>Lokalizacja Przystawy działka nr 98 obok nowej świetlicy wiejskiej. ... wielofunkcyjne urządzenie siłowni zewnętrznej dla dorosłych i seniorów.</i>	Niezasadne jest postawienie wielofunkcyjnego urządzenia siłowni zewnętrznej dla dorosłych i seniorów na działce nr 98. Ponieważ mamy na boisku wiejskim dwa urządzenia siłowni zewnętrznej. Można dostawić proponowane urządzenie na boisku wiejskim i stworzyć jedną dużą siłownię na powietrzu. Uatrakcyjni to nasze boisko sportowo- rekreacyjne.	Uwaga uwzględniona w dokumencie.

			<p><i>Lokalizacja Przystawy działka nr 98 obok nowej świetlicy wiejskiej..... „Zakup i montaż urządzeń certyfikowanych, plastikowo metalowych, w tym zestaw wieża do zabaw z mostem wiszącym i 2 zjeżdżalniami (małą i dużą), 2 huśtawki i karuzela, a także wisząca drabinką”.</i></p>	<p>Zmiana lokalizacji nowego placu zabaw z działki nr 98 na boisko sportowo-rekreacyjne spowoduje powstanie kompletnego, bezpiecznego kompleksu sportowo- rekreacyjnego. A na działce nr 98 możliwe będzie powiększenie istniejącej świetlicy wiejskiej.</p>	<p>Zmiana lokalizacji bezzasadna, działka nr 98 - gdzie znajduje się świetlica wiejska i plac zabaw są integralną częścią kulturową wsi, z której korzystają wychowankowie PWD Przystawy i mieszkańcy wsi. Nieuzasadniona jest zatem jego likwidacja.</p>
2.	<p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie</p>	<p>Zadanie nr 7.1 Ostrowiec</p> <p>str. 156</p>	<p>Dodanie kolejnego projektu: „Dla dobra dzieci - rozwój 13 placówek wsparcia dziennego w gminie Malechowo.”</p> <p>Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt multimedialny: rzutnik, laptop, ekran, tablety, doposażenie kuchni, doposażenie sal zajęciowych placówki wsparcia dziennego w gry, książki, materiały multimedialne, materiały do zajęć, doposażenie w sprzęt sportowy. Rozwój kluczowych kompetencji dzieci: język obcy, język polski, matematyczno-przyrodnicze, wzrost świadomości zdrowotnej - profilaktyka otyłości, wzrost kompetencji wychowawczych rodziców, profesjonalizacja kadr - szkolenia dla wychowawców placówek wsparcia dziennego ukierunkowane na</p>	<p>Projekt otrzymał dofinansowanie i będzie realizowany w latach 2018-2020</p>	<p>Uwaga uwzględniona ze względu na istotę projektu, który wpisuje się w wielokierunkowy rozwój społeczności zamieszkującej tereny zdegradowane oraz na pozyskane dofinansowanie.</p>

			<p>zwiększenie oddziaływania placówki na środowisko, wzrost uczestnictwa mieszkańców w wydarzeniach kulturalnych, zajęcia wzmacniające świadomość i integrację społeczną.</p> <p>Kwota środków: 120 375,78 - dofinansowanie 95% EFS, wkład własny 5% gmina Malechowo.</p>		
		<p>Zadanie nr 7.2</p> <p>Sulechowo</p> <p>str. 165</p>	<p>Dodanie kolejnego projektu: „Dla dobra dzieci - rozwój 13 placówek wsparcia dziennego w gminie Malechowo.”</p> <p>Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt multimedialny: rzutnik, laptop, ekran, tablety, doposażenie kuchni, doposażenie sal zajęciowych placówki wsparcia dziennego w gry, książki, materiały multimedialne, materiały do zajęć, doposażenie w sprzęt sportowy.</p> <p>Zajęcia rozwijające kluczowe kompetencje dzieci, rodziców i wychowawców: język obcy, język polski, matematyczno-przyrodnicze, wzrost świadomości zdrowotnej - profilaktyka otyłości, wzrost kompetencji wychowawczych rodziców - szkolenia z zakresu zadań rodzicielskich, profesjonalizacja kadr - szkolenia dla wychowawców placówek wsparcia dziennego ukierunkowane na zwiększenie</p>	<p>Projekt otrzymał dofinansowanie i będzie realizowany w latach 2018-2020</p>	<p>Uwaga uwzględniona ze względu na istotę projektu, który wpisuje się w wielokierunkowy rozwój społeczności zamieszkującej tereny zdegradowane oraz na pozyskane dofinansowanie.</p>

		<p>oddziaływania placówki na środowisko, wzrost uczestnictwa mieszkańców w wydarzeniach kulturalnych, zajęcia wzmacniające świadomość i integrację społeczną.</p> <p>Kwota środków: 122 353,28 - dofinansowanie 95% EFS, wkład własny 5% gmina Malechowo.</p>		
	<p>Zadanie nr 7.3 Przystawy</p> <p>str. 169</p>	<p>Dodanie kolejnego projektu: „Dla dobra dzieci - rozwój 13 placówek wsparcia dziennego w gminie Malechowo.”</p> <p>Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt multimedialny: rzutnik, laptop, ekran, tablety, doposażenie kuchni, doposażenie sal zajęciowych placówki wsparcia dziennego w gry, książki, materiały multimedialne, materiały do zajęć, doposażenie w sprzęt sportowy. Rozwój kluczowych kompetencji dzieci: język obcy, język polski, matematyczno-przyrodnicze, wzrost świadomości zdrowotnej - profilaktyka otyłości, wzrost kompetencji wychowawczych rodziców, profesjonalizacja kadr - szkolenia dla wychowawców placówek wsparcia dziennego ukierunkowane na zwiększenie oddziaływania placówki na środowisko, wzrost uczestnictwa mieszkańców w wydarzeniach kulturalnych,</p>	<p>Projekt otrzymał dofinansowanie i będzie realizowany w latach 2018-2020</p>	<p>Uwaga uwzględniona ze względu na istotę projektu, który wpisuje się w wielokierunkowy rozwój społeczności zamieszkującej tereny zdegradowane oraz na pozyskane dofinansowanie.</p>

		<p>zajęcia wzmacniające świadomość i integrację społeczną. Kwota środków: 128 345,78 - dofinansowanie 95% EFS, wkład własny 5% gmina Malechowo.</p>		
	<p>Zadanie 7.4 Kusice str. 175</p>	<p>Dodanie kolejnego projektu: „Dla dobra dzieci - rozwój 13 placówek wsparcia dziennego w gminie Malechowo.”</p> <p>Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt multimedialny: rzutnik, laptop, ekran, tablety, doposażenie kuchni, doposażenie sal zajęciowych placówki wsparcia dziennego w gry, książki, materiały multimedialne, materiały do zajęć, doposażenie w sprzęt sportowy. Rozwój kluczowych kompetencji dzieci: język obcy, język polski, matematyczno-przyrodnicze, wzrost świadomości zdrowotnej - profilaktyka otyłości, wzrost kompetencji wychowawczych rodziców, profesjonalizacja kadr - szkolenia dla wychowawców placówek wsparcia dziennego ukierunkowane na zwiększenie oddziaływania placówki na środowisko, wzrost uczestnictwa mieszkańców w wydarzeniach kulturalnych, zajęcia wzmacniające świadomość i integrację społeczną.</p>	<p>Projekt otrzymał dofinansowanie i będzie realizowany w latach 2018-2020</p>	<p>Uwaga uwzględniona ze względu na istotę projektu, który wpisuje się w wielokierunkowy rozwój społeczności zamieszkującej tereny zdegradowane.</p>

		Kwota środków: 371 569,06 - dofinansowanie 95% EFS, wkład własny 5% gmina Malechowo.		
--	--	--	--	--